
 

Zápis z jednání Komise propagace a marketingu ČNS 
konané 23. 8. 2014 

 

ÚČASTNÍCI:  Jiří Doubrava 

   Jiří Sládek 

   Pavel Krupička 

   Kamil Kleník 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Sporťáček – 6. 9. Praha, 13. 9. Plzeň 

- Komise se společně s prezidentem ČNS Kamilem Kleníkem rozhodla účastnit akce v Praze i 

Plzni, účast v Ostravě plánována na příští rok 

- Úkoly KPM 

o Soutěž, zavěšené míče – zvedání nohy, trefovat do děr 

o Informační brožura o nohejbalu  

o Upomínkové předměty pro děti – za soutěže 

o Roll up – poutací – úvodní – vítejte v sekci České nohejbal 

o Oplocený kurt – bannery – tematické – kamp, mládež, ženy, soutěže ČNS – muži, 

mezinárodní – návrh  

o Grafika – hezká, poutavá 

- Úkoly Kamil Kleník –  

o Zajistit účast pražských klubů   

o Pankrác, Čakovice, Vršovice, Břivá 

- Potřeby  

o  stan (6x3) – promítání – smyčka – Nymburk, Montreal  

o  Stoly, židle 

2. Webové stránky ČNS 

- Spolupráce s deníkem Sport nepokračuje – tvorbu webu musí zajistit ČNS 

- Poptávkové řízení 

- Koncept webových stránek -  viz jednání KPM v dubnu 

- Inspirace u Volejbalového svazu – Kozáček 

- Další kroky Kamil Kleník, Jiří Sládek  

3. Datové schránky 

- Komise probírala využití datových schránek pro hromadnou svazovou korespondenci 

4. Superfinále 2014 

- Partneři přenosu  

o Oslovit potenciální partnery 

o Monitorovat EXMOST a další partnery předchozích Superfinále 

- Distribuce vstupenek  

o Dokument o volných vstupenkách – musí schválit VV 30.8.  



o Poté rozeslat hromadný mail – těm co mají nárok na vstupenku  

o Rezervace vstupenek na mail sekretáře KPM 

- Tiskoviny  

o plakát, bulletin – pan Mráz 

o Přípravu bulletinu na starosti Sekretář KPM 

o Nutná pravidelná komunikace s grafikem p. Mrázem 

- Propagace  

o TZ zpráva do deníku Sport  

o Sportovní zprávy na ČT  

o Tiskové zprávy do ostatních novin – celostátních i regionálních 

o Rozpracovat článek na Nohecmagazín – rozhovory s trenéry, odborníky - Bubniak, 

reportáže, stručně   

- Další povinnosti Komise: 

o Security 

o Moderátor  

o Zvukař  

o Maskot Personální zajištění – Infoservis, doprovodný program 

5. TVCom  

- Košatka – pověřen tvorbou loga FB Český nohejbal – v budoucnu součástí přenosů TVCom  

- Přidat loga dalších svazových partnerů 

- Klubům rozešlu mail – aktualizace programu 

- Platba Láďa Bartůněk – zkouknout částku – poslat Jirkovi upozornění – faktura na 2/3 – 

Pabián pošle (záloha, nebo se zakázka rozdělí na dvě) 

6. Propagace – deník Sport 

- TZ Sport – MČR – upoutávka 

- Další TZ po MČR 

7. Projekt Základna  

- Členské karty – návaznost na webové stránky a projekt ČUS 

8. MČR Karlovy Vary  

- Televize – nejspíše nebude 

- Natočit sami pro vlastní účely – koncovky, nástupy, rozhovory, partneři 

9. Další jednání KPM  

- Po akci Sporťáček, před Superfinále 

 

 

 


